su due lati, ha accesso mediante scala condominiale ed ascensore; internamente è 
composto da: piccolo ingresso, zona giorno con cucina, disimpegno, bagno, due camere 
di cui una con loggia esterna oltre balcone accessibile dalla zona giorno, 

al valore d’asta di: Euro 77.050,00 (settantasettemilacinquanta/00); 

offerta minima di: Euro 57.787,50 (cinquantasettemilasettecentottantasette/50). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 4.000,00 (quattromila/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 

vendita.